
Poslední vlak

Jindra Kejak

Když ujede ti poslední vlak
a na prachy ztratíš vak,
ještě jsem tady já.

Když uteče ti tvůj věrnej pes
a trápí tě jenom stesk,
ještě jsem tady já.

Vždyť jsme spolu neprožili tak málo,
mě se príma to zdálo,
ne není to pryč.

Když zradí tě i tvá vlastní krev,
dřív než tě popadne vztek,
ještě jsem tady já.

Nikdy se neoddávej falešnejm snům,
přijď tam, kde máš rodnej dům,
a kde dobře to znáš.

Tam si dáme spolu zase pár piv,
uvidíš bude ti líp,
tam se vypovídáš,

Vždyť jsme spolu neprožili tak málo,
mě se príma to zdálo,
ne není to pryč.

Když holka tvá ti řekne tě pic
a nebaví tě už nic,
ještě jsem tady já.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

